



**STORM SEWER PLANT VALUE**  
(Schedule 'A' / Storm Pipes)

NELSON'S ADDITION TO RUSTIC ACRES

53B2041

**PIPES**

Description	Quantity	Unit	Unit Cost	Total Cost
12" RCP	134	LF	\$ 34.30	\$ 4,596.20
Engineering @ 10%				\$ 459.62
<b>Total Cost</b>			<b>\$ 37.73</b>	<b>\$ 5,055.82</b>
15" RCP	140	LF	\$ 39.30	\$ 5,502.00
Engineering @ 10%				\$ 550.20
<b>Total Cost</b>			<b>\$ 43.23</b>	<b>\$ 6,052.20</b>
18" RCP	550	LF	\$ 41.80	\$ 22,990.00
Engineering @ 10%				\$ 2,299.00
<b>Total Cost</b>			<b>\$ 45.98</b>	<b>\$ 25,289.00</b>
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
<b>GRAND TOTAL COST</b>				<b>\$ 36,397.02</b>

Prepared By: JD  
Date: 2/13/2007